
Cl丁丁A′ DI VI丁丁ORIA
Libero Consorzio Comunale dfr Ragusa

ORDiNANZA

del……∠三二∠イニ………Glugno 2019

ピanno duemilad:clannove addl泡 濯/4市ノ)`‐ r「 del mese di Giugno presso la Residenza Municipale

La Commissione Straordinaria

ha adottato la seguente Ordinanza

OGGETTO: Ordinanza relativa all'articolazione oraria cli apertura al pubblico del Cimitero

Comunale di Scoglitti.

VISTA l,Ordinanza Commissariale N.37 del trenta Maggio 2019 con la quale si disponeva, per una

migliore gestione del servizio, la chiusura temporanea pomeridiana al pubblico del Cimitero

Comunale di Scoglitti;

AppURATO che l'articolazione oraria che meglio soddisfa le esigenze della cittadinanza di Scoglitti

nel periodo estivo d quella che prevede l'orario continuato con apertura pomeridiana fino alle ore

18,30;

RITENUTO, pertanto, di rimodulare gli orari fissati dalla precedente Ordinanza N. 37 del 30

Maggio 2OL9:

ORDINA

che il Cimitero di Scoglitti adotti nel periodo estivo e fino a nuova disposizione, a far data

dall,adozione del presente provvedimento, la seguente articolazione oraria:

- Orario continuato dalle ore 7,3O alle ore 18,30

- Orario nei giorni di domenica e festivi dalle ore 8,00 alle ore 13,30.

DISPONE

1. Che la presente ordinanza sia portata a conoscenza della cittadinanza medianie:

- pubblicazione all'Albo Pretorio on-line del comune;

,- '"No 4 B



- pubblicazione all'Albo Pretorio on-line del Comune;
- pubblicazione sulla home page del sito web comunale;
- affissione presso il Cimitero di Scoglitti per perrnettere l'agevole visione da parte dei cittadini;

2. Che copia del seguente prowedimento sia trasmessa alle seguenti Autorit) per le rispettive
competenze

- all'Ufficio lgiene di Vittoria dell'Asp di Ragusa;

- al Commissariato di Polizia di Stato;

- al Comando della Compagnia Carabinieri di Vittoria;
- al comando della compagnia Guardia di Finanza di Vittoria;
- al Comandante dei W.UU. del Comune.

Dalla Residenza Comunale, Vittoria, li 14 61U.2019

La Conlrnissione sttRAORDINAR:A

「―Fr)■‐ ‐  : ‐■1ド ,7



CERT:F:CAZ:ONE D:PUBBL:CAZ10NE n.c..¨ ¨̈

Ai sensi e per g:i efFetti de‖
OarL ll de‖

aL.Ro n。 4491 e ssolrl『 ■。:i。

S:CERT:FiCA

che   copia   de‖a   presente   C)rdinanza   ё pubb‖cata   a‖'albo

dale… ..!.ヱ。。1!J:。 1里 1。 ..aie…………1 2 LUG:2019・0………………………registrah ai n.

pubblicazioni

Ⅵttoria,‖   176:U.2019

pretorio

Reg.

Si dispone la pubblicazione

Vittoria ti, . -i

ll Segretario Generale

CERT:FICATO D: BBL:CAZ:ONE n。 ¨̈ c.。 。。

Ai sensi e per gli effetti dell'art 11 della L.R. n.44l91 e ss.mm.ii.

SI CERTIFICA

Che copia della presente Ordinanza B stata pubblicata all'Albo Pretorio
';]'

reclami .

Dalla Residenza Municipale, li

:L MESSO COMUNALE

lL SEGRETAR:O GENERALE

‖Messo

ゝ
イ躍


